证券代码：300311               证券简称：任子行              公告编码：2018-012

 第 1页，共 7 页

任子行网络技术股份有限公司

关于第三届董事会第二十一次会议决议的公告

任子行网络技术股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二十一

次会议于 2018 年 4 月 20 日在公司会议室以现场及通讯相结合的方式召开，会议

通知于 2018 年 4 月 10 日以邮件、电话等方式送达全体董事。本次会议应出席董

事 7 名，实际出席董事 7 名（其中：以通讯表决方式出席的人数为 4 人）。董事

朱瑶，独立董事杨玉芬、张斌、李挥以通讯方式参加会议。

会议由董事长景晓军先生主持，公司全体监事列席了本次会议。本次会议的

召开符合国家有关法律、法规及公司章程的规定，本次会议的召开合法有效。

经全体董事审议和书面表决，形成决议如下：

一、审议通过《关于 2017 年度总经理工作报告的议案》；

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

二、审议通过《关于 2017 年度董事会工作报告的议案》；

公司《2017 年度董事会工作报告》详见公司《2017 年年度报告》之“第

四节 经营情况讨论与分析”及“第九节 公司治理”相关内容。

公司独立董事杨玉芬女士、张斌先生、李挥先生分别向董事会递交了《独立

董事 2017 年度述职报告》，并将在公司 2017 年年度股东大会上进行述职。具体

内 容 详 见 公 司 在 创 业 板 指 定 信 息 披 露 网 站 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn) 上披露的相关公告。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

本议案尚需提交 2017年年度股东大会审议。

三、审议通过《关于 2017 年年度决算报告的议案》；

报告期内，公司实现营业总收入 1,076,908,064.59 元，较上年同期增长

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300311               证券简称：任子行              公告编码：2018-012

 第 2页，共 7 页

62.46%；实现利润总额 167,236,941.32 元，较上年同期增长 21.96%；实现归属

于母公司股东净利润为 149,268,092.48 元，较上年同期增长 36.26%。

董事会认为：公司《2017 年度财务决算报告》客观、真实地反映了公司报

告期内的财务状况和经营成果。公司 2017 年度有关详细财务数据详见公司在创

业板指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn) 上披露的

《2017年年度报告全文》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

本议案尚需提交 2017年年度股东大会审议。

四、审议通过《关于 2017年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》；

经北京永拓会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司 2017 年实现归属于

公司股东的净利润为 149,268,092.48 元，报告期末归属于上市公司的累计未分

配利润为 396,598,647.02元，资本公积金余额为 337,041,373.09 元。

2017 年母公司实现的净利润为 69,334,646.96 元，报告期末母公司累计未

分配利润为 321,706,513.73元，母公司年末资本公积金余额为 505,586,715.52

元。

根据《公司法》及《公司章程》的相关规定，现拟定公司 2017 年年度利润

分配预案为：以截至 2017 年 12 月 31 日公司总股本 447,930,709 股为基数，向

全体股东每 10股派发现金股利 0.3元人民币（含税），同时进行资本公积金转增

股本，以 447,930,709 股为基数向全体股东每 10 股转增 5 股，共计转增

223,965,355股，转增后公司总股本将增加至 671,896,064股。

独立董事对该议案发表了独立意见，具体内容详见公司在创业板指定信息披

露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn) 上披露的相关公告。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

本议案尚需提交 2017年年度股东大会审议。

五、审议通过《关于 2017 年年度报告及其摘要的议案》；

公司《2017 年年度报告》及《2017 年年度报告摘要》详见中国证监会指定

的创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）；公司《关于

证券代码：300311               证券简称：任子行              公告编码：2018-012

 第 3页，共 7 页

2017年年度报告披露的提示性公告》将同日刊登于《中国证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和《上海证券报》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

本议案尚需提交 2017年年度股东大会审议。

六、审议通过《关于 2017 年度内部控制自我评价报告的议案》；

公司《2017 年度内部控制自我评价报告》内容及独立董事发表的相关独立

意 见 详 见 中 国 证 监 会 指 定 的 创 业 板 信 息 披 露 网 站 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

七、审议通过《关于 2017 年度募集资金存放与使用情况专项报告的议案》；

公司《2017 年度募集资金存放与使用情况专项报告》内容及独立董事发表

的相关独立意见、保荐机构核查意见、会计师事务所鉴证报告详见中国证监会指

定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

本议案尚需提交 2017年年度股东大会审议。

八、审议通过《关于 2017 年度计提资产减值准备的议案》；

公司及下属子公司对合并范围内截至 2017 年末存在可能发生减值迹象的资

产（范围包括各类应收款、存货、固定资产、在建工程、长期股权投资、无形资

产、商誉）进行全面清查和资产减值测试后，计提 2017 年度各项资产减值准备

共计 226,949,610.68元。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

本议案尚需提交 2017年年度股东大会审议。

九、审议通过《关于苏州唐人数码科技有限公司 2017 年度业绩承诺完成情

况的专项说明的议案》；

2014年 8月 29日，公司与丁伟国、蒋利琴、刘泉、朱瑶 4位交易对方签署

证券代码：300311               证券简称：任子行              公告编码：2018-012

 第 4页，共 7 页

了《盈利预测补偿协议》。根据《资产评估报告》收益法中盈利预测数据，交易

对方作为补偿义务人承诺苏州唐人数码科技有限公司（以下简称“唐人数码”）

2014 年度、2015 年度、2016 年度以及 2017 年度经审计的归属于母公司股东的

扣除非经常性损益后的净利润分别不低于人民币 4,500万元、5,874万元、6,300

万元、6,600万元。

经北京永拓会计师事务所（特殊普通合伙）审计，2017 年度唐人数码扣除

非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为 6,780.38万元，高于业绩承诺数，

唐人数码对于 2017年度的业绩承诺已经实现。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

十、审议通过《关于重大资产重组注入标的资产减值测试报告的议案》；

深圳市鹏信资产评估土地房地产估价有限公司对截止 2017 年 12 月 31 日唐

人数码 100%股东权益价值进行估值，评估结果为 60,400万元。本次的交易价格

参考德正信国际资产评估有限公司出具的资产评估报告的评估结果并经交易各

方协商，为 60,256万元，没有发生减值。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

十一、审议《关于深圳泡椒思志信息技术有限公司 2017 年度业绩承诺完成

情况的专项说明的议案》；

深圳泡椒思志信息技术有限公司（以下简称“泡椒思志”）业绩承诺人为赣

州翊峰基业网络科技合伙企业（有限合伙）和赣州立鼎信和信息技术合伙企业（有

限合伙），洪志刚和余冲为业绩承诺连带责任人，本次交易业绩承诺期间为 2017

年、2018 年和 2019 年。本次交易完成后，业绩承诺人承诺标的公司 2017 年、

2018年和 2019年每年度实现的合并报表扣除非经常性损益前后孰低的归属于母

公司净利润分别不低于 4,000万元、5,000万元和 6,000万元，合计不低于 15,000

万元。

经北京永拓会计师事务所（特殊普通合伙）审计，2017 年度泡椒思志扣除

非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为 3574.98万元。与协议约定的净利

润相差 425.02万元，业绩承诺人应对公司给予现金补偿 1,161.71 万元。

证券代码：300311               证券简称：任子行              公告编码：2018-012

 第 5页，共 7 页

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

十二、审议《关于向银行申请授信额度的议案》；

因生产经营所需，公司拟分别向中国建设银行股份有限公司、交通银行股份

有限公司、中国银行股份有限公司、中国民生银行、宁波银行股份有限公司、上

海浦东发展银行股份有限公司申请授信额度共计不超过人民币 12亿元。

具体审批额度以银行最终批准额度为准，银行授信额度批准后公司将根据实

际需求向银行申请发放贷款。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

本议案尚需提交 2017年年度股东大会审议。

十三、审议通过《关于公司为控股子公司向银行申请授信额度提供担保的

议案》；

公司全资子公司深圳市任子行科技开发有限公司（以下简称“任子行科技”）

因生产经营所需，拟向上海浦东发展银行股份有限公司申请不超过 2,000万元的

授信额度，公司为任子行科技不超过 2,000万元授信额度提供连带责任担保。任

子行科技具体审批额度以银行最终批准额度为准，银行授信额度批准后任子行科

技将根据实际需求向银行申请发放贷款。

董事会认为：本次公司为任子行科技提供担保，是为了满足任子行科技生产

经营所需，有利于促进其经营发展，提升公司核心竞争力。任子行科技为公司全

资子公司，财务风险处于可有效控制的范围内，公司对其提供担保不会损害公司

及股东的利益。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

十四、审议通过《关于公司未来三年（2018 年-2020 年）股东回报规划的

议案》；

具体内容详见中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

http://www.cninfo.com.cn/

证券代码：300311               证券简称：任子行              公告编码：2018-012

 第 6页，共 7 页

本议案尚需提交 2017年年度股东大会审议。

十五、审议通过《关于会计政策变更的议案》；

董事会认为：公司本次会计政策变更是根据财政部修订及颁布的最新会计准

则进行的合理变更，符合相关规定和实际情况，其决策程序符合相关法律法规和

《公司章程》的规定。本次会计政策变更不会对公司的财务状况、经营成果和现

金流量产生重大影响，也无需进行追溯调整，不存在损害公司及中小股东利益的

情况。

具体内容详见中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

十六、审议通过《关于 2018 年第一季度报告的议案》；

公司《2018 年第一季度报告》详见中国证监会指定的创业板信息披露网站

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）；公司《关于 2018 年第一季度报告披

露的提示性公告》将同日刊登于《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和《上

海证券报》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

十七、审议通过《关于补选董事的议案》；

公司董事朱瑶女士因公司工作调整，申请辞去第三届董事会董事职务，辞职

后仍在公司任职。经公司董事会严格审查，根据《公司法》、《证券法》、《深圳证

券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》等相关规定，同意提名李斌辉先生

为第三届董事会董事候选人，任期自 2017 年年度股东大会审议通过之日起至第

三届董事会届满之日止。

公司独立董事发表了同意的独立意见，具体内容详见中国证监会指定的创业

板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

本议案尚需提交 2017年年度股东大会审议。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

证券代码：300311               证券简称：任子行              公告编码：2018-012

 第 7页，共 7 页

十八、审议通过《关于聘任公司董事会秘书的议案》；

经公司董事会严格审查，根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所创业

板股票上市规则》、《公司章程》等相关规定，同意聘任李小伟先生为公司董事会

秘书，任期自本次董事会审议通过之日起至第三届董事会届满之日止。公司董事

长景晓军先生不再代行董事会秘书职务。

公司独立董事发表了同意的独立意见，具体内容详见中国证监会指定的创业

板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

十九、审议通过《关于变更财务总监的议案》；

公司财务总监张晓辉先生因公司工作调整，申请辞去财务总监的职务，辞职

后仍在公司任职。现根据总经理提名，同意聘任杨志强先生担任公司财务总监，

任期自本次董事会通过之日起至公司第三届董事会届满之日止。

公司独立董事发表了同意的独立意见，具体内容详见公司在创业板指定信息

披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

二十、审议通过《关于提请召开 2017 年年度股东大会的议案》。

具体内容详见中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

特此公告

任子行网络技术股份有限公司

董事会

                                       2018年4月24日

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

	任子行网络技术股份有限公司
	关于第三届董事会第二十一次会议决议的公告